[image: image2.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM
                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: SOLICITA AO EXMO. SENHOR PREFEITO MUNICIPAL, ARQUITETO CARLOS NELSON BUENO, JUNTO AO DEPARTAMENTO COMPETENTE, ESTUDOS PARA QUE SEJA PAVIMENTADA A RUA BETA,  CHÁCARA CACHOEIRA, ATRAVÉS DO PLANO COMUNITÁRIO, TENDO EM VISTA A ADESÃO DE 100% (CEM POR CENTO) DOS MORADORES DAQUELA LOCALIDADE.
DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES_____/____/_____

PRESIDENTE DA MESA

INDICAÇÃO N°      DE   2011.
SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES,

Considerando as reivindicações dos munícipes, bem como também a disposição de adesão de 100% (cem por cento) dos moradores daquela localidade ao Plano comunitário para pavimentação da referida Rua.

INDICO, na forma regimental, à Douta Mesa, para que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Arquiteto Carlos Nelson Bueno,
 juntamente com o Departamento Competente, estudos para que seja pavimentada a Rua Beta, Chácara Cachoeira, através de Plano Comunitário.

Sala das Sessões “Vereador Santo Róttoli”, aos 21 de Novembro de 2011.

VEREADOR MOACIR GENUÁRIO

[image: image1.png]

RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE: (019) 862-2419 - FAX: (019) 862-4549 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image2.png]